
Zarządzenie Nr 3 
Rektora Politechniki Poznańskiej 

z dnia 21 stycznia 2020 r. 
(RO/I/3/2020) 

 

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Politechniki Poznańskiej 
 
 

Działając na podstawie art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. poz. 1668, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Nadaje się: 

„Regulamin Organizacyjny Politechniki Poznańskiej”, 

stanowiący Załącznik do Zarządzenia. 

 

§ 2 

Wprowadza się obowiązek przestrzegania postanowień dokumentu, o którym mowa w § 1. 

 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie Nr 14 Rektora Politechniki Poznańskiej z dnia 10 maja 2010 r. (RPO/V/14/2010) 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Politechniki Poznańskiej. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 lutego 2020 r. 

 

 

 

 

 

 

 

Rektor 
Politechniki Poznańskiej 

 
 

prof. dr hab. inż. Tomasz Łodygowski   


